
開  札  結  果  表 

                                  №１ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和２年７月１３日 
金山除雪ステーション建設に伴う配水

管新設工事 
字金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

２社一般競争入札 
税込み １１７，４６９，０００円 

税抜き １０６，７９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

ソケイズ・有我特定建設工

事共同企業体 
１０３，０００，０００  落札 

橋本川島・永井特定建設工

事共同企業体 
１０５，２００，０００   

    

    

    

 

落札業者  ソケイス・有我特定建設工事共同企業体 

住   所 代表者 空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  １１３，３００，０００円 

落 札 率 ９６．４５％ 

着手年月日 令和２年７月 日 

完成年月日 令和３年１月２９日 

  

 

 



開  札  結  果  表 

                                  №２ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和２年７月１３日 下十梨別支線法面改良工事 字下金山 

入 札 方 法 予  定  価  格（円）  

５社指名競争入札 
税込み １６，３２４，０００円 

税抜き １４，８４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

(株)山伏パコム １４，５５０，０００   

(株)北菱 南富良野支店 １４，６２０，０００   

(株)吉岡建設 １４，５１０，０００  落札 

(株)永井工務店 １４，６６０，０００   

南富林建（有） １４，７００，０００   

 

落札業者  株式会社 吉岡建設 

住   所 空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  １５，９６１，０００円 

落 札 率 ９７．７８％ 

着手年月日 令和 ２年 ７月１６日 

完成年月日 令和 ２年１２月１１日 

  

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                  №３ 

入 札 日 工  事  名 工事場所 

令和２年７月１３日 避難所非常用発電機設置工事 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

５社指名競争入札 
税込み ３５，７１７，０００円 

税抜き ３２，４７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

(株)電業 ３１，４４０，０００   

西山坂田電気(株) ３１，６００，０００   

東邦電設(株)富良野支店 ３１，７９０，０００   

(株)一戸電建 ３１，９６０，０００   

(株山下電機 ３１，２５０，０００  落札 

 

落札業者  株式会社 山下電機 

住   所 空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  ３４，３７５，０００円 

落 札 率 ９６．２４％ 

着手年月日 令和 ２年７月１５日 

完成年月日 令和 ３年３月１９日 

  

 

 

 



 

 

 

開  札  結  果  表 

                                  №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

令和２年６月２９日 幾寅東団地改修に伴う調査委託事業 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み ８，９９８，０００円 

税抜き ８，１８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）柴滝建築設計事務所 ７，８００，０００  落札 

（株）司設計事務所 ７，８９０，０００   

（株）日本工房 ７，９５０，０００   

(株)岡田設計 ８，０００，０００   

(株)アイエイ研究所 ８，１３０，０００   

 

落札業者  （株）柴滝建築設計事務所 

住   所 旭川市７条通６丁目右１号 ７条ビル２階 

契約金額  ８，５８０，０００円 

落 札 率 ９５．３５％ 

着手年月日 令和２年７月１５日 

完成年月日 令和３年３月２６日 

 



 

 

 

開  札  結  果  表 

                                  №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

令和２年７月１３日 
簡易水道配水管布設替に伴う実施設計

委託 
字北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  ４，３７９，０００円 

税抜き  ３，９９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

(株)ホクスイ設計コンサル ３，８７０，０００   

クローバル設計(株) ３，７６０，０００  落札 

(株)ドーコン ３，９００，０００   

    

    

 

落札業者  グローバル設計株式会社 

住   所 札幌市中央区南二条西１０丁目１－４ 

契約金額  ４，１３６，０００円 

落 札 率 ９４．２３％ 

着手年月日 令和２年７月１４日 

納期年月日 令和３年１月２９日 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

令和２年７月１３日 
簡易水道事法適用化基本方針策定業務

委託 
町内一円 

入札方法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  １，３０６，８００円 

税抜き  １，１８８，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

システムバンク(株) １，３００，０００   

(株)アクトシステムズ １，１００，０００  落札 

(株)吉岡経営センター 入札辞退   

    

    

 

落札業者  株式会社アクトシステムズ 

住   所 札幌市中央区北１条西２０丁目１番２７号 

契約金額  １，２１０，０００円 

落 札 率 ９２．５９％ 

着手年月日 令和２年７月１４日 

納期年月日 令和３年３月１０日 

 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

令和２年７月１３日 
公共下水道事法適用化基本方針策定業

務委託 

字幾寅・ 

東鹿越 

入 札 方 法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  ８７１，９７０円 

税抜き  ７９２，７００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

システムバンク(株) １，３００，０００   

(株)アクトシステムズ ７００，０００  落札 

(株)吉岡経営センター 入札辞退   

    

    

 

落札業者  株式会社アクトシステムズ 

住   所 札幌市中央区北１条西２０丁目１番２７号 

契約金額  ７７０，０００円 

落 札 率 ８８．３１％ 

着手年月日 令和２年７月１４日 

納期年月日 令和３年３月１０日 

 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №８ 

入 札 日 物  品  名 納入場所 

令和２年７月１３日 草刈機械購入 字幾寅 

入 札 方 法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  ８，６２４，０００円 

税抜き  ７，８４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

ナラサキ産業㈱北海道支社 ７，５９０，０００  落札 

開発工建(株) ７，９００，０００   

北央貨物運(株) ７，９３０，０００   

    

    

 

落札業者  ナラサキ産業株式会社 

住   所 札幌市中央区北１条７丁目プレスト１－７ビル 

契約金額  ８，３４９，０００円 

落 札 率 ９６．８１％ 

着手年月日 令和２年７月  日 

納期年月日 令和３年１月２９日 

 

 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №９ 

入 札 日 物  品  名 納入場所 

令和２年７月１３日 一般廃棄物処理施設重機購入 字北落合 

入 札 方 法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  １５，１８０，０００円 

税抜き  １３，８００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日本キヤタピラー合同会社 

旭川営業所 
１３，３００，０００   

日立建機日本(株) 

旭川営業所 
１３，１００，０００  落札 

(株)オノデラ １８，１００，０００   

    

    

 

落札業者  日立建機日本株式会社 旭川営業所 

住   所 旭川市永山３条１０丁目１番５号 

契約金額  １４，４１０，０００円 

落 札 率 ９４．９３％ 

着手年月日 令和２年 ７月  日 

納期年月日 令和２年１０月３０日 

 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 物  品  名 納入場所 

令和２年７月１３日 宿泊施設送迎用バス購入 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

３社指名競争入札 
税込み  １２，０６７，０００円 

税抜き  １０，９７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

旭川日産自動車(株)富良野店 １０，１５０，０００   

(株)南富自動車サービスエリア １０，０５０，０００  落札 

(株)幾寅自工総合センター １０，１２５，０００   

    

    

 

落札業者  株式会社 南富自動車サービスエリア 

住   所 空知郡南富良野町字幾寅 

契約金額  １１，０５５，０００円 

落 札 率 ９１．６１％ 

着手年月日 令和２年７月  日 

納期年月日 令和３年１月２９日 

 

 



 

 

開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 物  品  名 納入場所 

令和２年７月１３日 学校情報通信機器購入 字幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

４社指名競争入札 
税込み  １０，９６７，０００円 

税抜き   ９，９７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

(株)コダマ ８，４００，０００   

(株)サイト― ８，２９０，０００   

(株)旭堂 ８，６５０，０００   

(株)ゆあさ ８，０５０，０００  落札 

    

 

落札業者  株式会社ゆあさ 

住   所 富良野市幸町２番１８号 

契約金額  ８，８５５，０００円 

落 札 率 ８０．７４％ 

着手年月日 令和２年７月  日 

納期年月日 令和３年３月３１日 

 


